AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(12) ORSETTI VOLANTI 2
1 1:25.527 +8.543 19:17:41.565
2 1:18.580 +1.596  19:19:00.145
3 1:18.534 +1.550  19:20:18.679
4 1:18.457 +1.473  19:21:37.136
5 1:18.089 +1.105  19:22:55.225
6 1:18.024 +1.040  19:24:13.249
7 1:19.275 +2.291 19:25:32.524
8 1:18.331 +1.347  19:26:50.855
9 1:17.244 +0.260  19:28:08.099
10 1:16.984 19:29:25.083
" 1:17.611 +0.627 19:30:42.694
12 1:47.081 +30.097  19:32:29.775
13 1:20.048 +3.064  19:33:49.823
14 1:17.237 +0.253  19:35:07.060
15 1:17.682 +0.698  19:36:24.742
16 1:17.380 +0.396 19:37:42.122
17 1:17.133 +0.149  19:38:59.255
18 1:17.226 +0.242  19:40:16.481
19 1:17.317 +0.333 19:41:33.798
20 1:17.273 +0.289  19:42:51.071
21 1:17.857 +0.873  19:44:08.928
22 1:17.408 +0.424  19:45:26.336
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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